criminallibus quam mixtis 
causis, cum omnibus earum incidentibus, dependentibus, emergentibus, 
annexis et connexis, per te aut illos vel eorum aliquem vel contra vos 
motis et pro tempore quomodolibet et ex quibusvis causis et modis mo-
vendis cuiuscumque calitatis existant, per dillectum fi llium Henricum el-
lectum Bracharensem, de quo ob singularem eius integritatem confi dimus 
eiusque in Eclesia Bracharensi subcesores, quibus in virtute sancte obe-
dientie ut hoc onus suscipiant et suscipere debeant mandamus, et quos 
super premissis iudices deputamus iuxta ordinariam iurisdictionem eis 
attributam cognosci debeat dummodo in criminibus heresis aut heresim 
sapientibus nulatenus contra te aut illos vel eorum aliquem per viam in-
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quisitionis, visitationis vel alias ex offi cio, sed solum per viam accusationis 
quandocumque ab aliquibus te aut illos vell eorum aliquem dictorum 
criminum accusari contingerit. Decernentes omnes et singulos procesus 
testium et probationum receptiones ac omnia et singula contra presentium 
tenorem quomodolibet acta et gesta, necnon excommunicationis et quavis 
alias sentencias desuper pro tempore latas ac quicquid secus in premissis, 
per quoscumque, etiam per nos et eandem Sedem, scienter vel ignoranter, 
contingerit quomodolibet attenptari, irrita et inania nulliusque roboris vel 
momenti existere, presentesque quoad te ac omnes et singulos allios su-
pradictos, etiam si tenpore datis ipsarum in heresi deprehensi eamque 
sponte comfesi aut de ea convicti vel ectiam tamquam relapsi condemna-
ti, etiam si clerici, etiam si in sacris ordinibus aut quavis ectiam ecclesias-
tica dignitate constituti fuerunt, suum plenarium offi tium sortiri debere 
ac de nulitatis, subreptionis aut obreptionis vitio seu intentionis nostre 
defectu notari non posse nec debere, illisque ectiam per quascumque 
comissiones, inquissitiones, privillegia etiam, litteras ectiam apostolicas, 
etiam propria manu nostra et successorum nostrorum pro tenpore signa-
tas, et ex quibusvis causis quomodolibet, etiam motu, scientia et potesta-
te similibus concessas et innovatas, seu alias deroguari non posse nec 
deroguatum scenseri, et si quando illis deroguari vel eas revocari contin-
gerit, quotiens revocate vel illis deroguatum fuerit, totiens de novo con-
cessas et in prestinu statu repositas, restitutas et plenarie reintegratas 
fuisse et esse, ipsasque presentes vim et effectum valide et efi cacis proba-
tionis quoad omnia in eis narata et contenta, ita ut nulla probatio in con-
trarium admitatur habere et plenarium efectum sortire debere, etiam si 
pretenso cause suspictionum inanes aut leves vel nunc et pro tempore 
evanuisse pretendatur vel pretendi posunt, sicque in premissis omnibus 
et singulis per quoscumque iudices, etiam heretice pravitatis inquisitores 
et causarum pallacii audictores et sancte Romane Ecclesie cardinalles in 
Romana curia vel in regnis et dominiis predictis vel alibi commorantes, in 
quavis causa et instancia, minime expectata a nobis super hoc alia mentis 
declaratione ac sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et in-
terpretandi facultate et auctoritate, iudicari et difi niri debere et insuper 
eidem Henrico ellecto eiusque in ecclesia Bracharensi subcessoribus per 
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se vel alium quoscumque quorum intererit aut interesse poterit tam in 
dicta curia quam extra eam, ectiam per edictum publicum comstito summa-
rie et extra iuditialiter de non tuto accessu ac predictis et quibusvis aliis 
iudicibus et personis quoties et quando opus fuerit, supradictis et quibus-
vis aliis, de quibus sibi videbitur, censuris et penis, etiam ecclesiasticis, eius 
arbitrio moderandis et aplicandis, etiam per simillem editum inhibendi, et 
in eventu non paritionis ad declarationem incursus censurarum et penarum 
huiusmodi illarumque aggravationem, etiam alias iuxta stillum et morem 
sue curie in simillibus servari solitum, procedendi ac scententias in eos 
latas executioni debite demandandi et demandari faciendi ac contradicto-
res quoslibet et rebeles per easdem censuras et penas aliaque iuris remedia 
apelatione posposita compescendi et auxilium brachii secularis, si opus 
fuerit, invocandi necnon sinpliciter vel ad cautelam absolvendi aliaque 
omnia et singula in premissis necessaria seu alias quomodolibet opportu-
na faciendi et exequendi plenam et liberam per easdem presentes conce-
dimus facultatem, venerabilibus etiam fratribus Pistoriensi, Cesenatensi 
ac Ferariensi episcopis per easdem presentes, motu et scientia similibus, 
mandamus quatenus ipsi vel duo aut unus eorum per se vel alium seu alios 
presentes literas et in eis contenta quecumque, ubi et quando opus fuerit, 
aut quotiens pro parte tua aut alicuius predictorum desuper fuerint requi-
siti, solemniter publicantes vobisque in premissis efi cacis defensionis 
presidio asistentes faciant auctoritate nostra te ac singulos supradictos 
omnibus et singulis premissis pacifi ce frui et gaudere, non permitentes te 
aut eorum aliquem per dictos inquisitores, subdeleguatos, offi cialles et 
iudices seu quoscumque allios contra presentium tenorem quomodolibet 
indebite mollestari vel perturbari. Non obstantibus premissis ac pie me-
morie Bonifaci pape Octavi et predecessoris nostri de una et de duabus 
dictis et aliis apostolicis necnon in provintiallibus ac generallibus et sino-
dallibus concilliis editis generalibus vel spetialibus constitutionibus et 
ordinationibus, ectiam ab eisdem predecessoribus vel a nobis emanatis, 
legibus inperialibus, nec ectiam iuramento, confi rmatione apostolica vel 
quavis fi rmitate allia roboratis, offi cii inquisitionis ac regnorum et domi-
norum predictorum illorumque civitatum et locorum, etiam municipalibus 
statutis et consuetudinibus, privillegiis quoque et indultis, etiam in corpo-